РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНИХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   «_27_» ноября  2015 года № _43_____
с. Рябчи
О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

«Рябчинское сельское поселение» на

2016 год и на период до 2018 года.

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Рябчинское сельское поселение'' на 2016 год и параметры прогноза на период до 2018 года, и в соответствии со статьей 182 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЬІХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШИЛ:

1. Принять прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Рябчинское сельское поселение" на 2016 год и на период до 2018 года.

2. Рекомендовать Рябчинской сельской администрации  осуществить комплекс мер, обеспечивающих закрепление стабилизационных процессов в экономике  муниципального образования «Рябчинское сельское поселение».
3. Решение подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации.
.
 Глава муниципального образования

«Рябчинское сельское поселение»                                                  В.Н.Григорьева